

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dot. odpowiedzi na zestaw pytań nr 2, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu na :

„Rozbudowa i przebudowa istniejącego Domu Strażaka w Kotlinie celem urządzenia
Domu Kultury z Biblioteką”

W związku z otrzymaniem w dniu 14 marca 2013 r. Waszych zapytań, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2010r Dz. U. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.), przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia , zwanej dalej SIWZ.

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie parametrów jakie powinny spełniać podnośniki dla niepełnosprawnych

Odpowiedź:

Platforma prostoliniowa

- tor mocowany do ściany lub konstrukcji samonośnej
- podest opuszczany ręcznie
- możliwy najazd boczny
- 2 przystanki
- zasilanie 230V
- udźwig 220 kg

Pytanie nr 2

Czy w pomieszczeniu „ Sali sesyjnej „ należy zamontować okładziny ściennie akustyczne ?
Brak takiej pozycji w przedmiarze robót. Jeśli tak prosimy o dodanie pozycji i określenie parametrów dla tej okładziny.

Odpowiedź:

Za pozycją 113 kosztorysu przyjąć pozycję indywidualną – Okładziny akustyczne ścian wg wytycznych w projekcie w ilości 94,67 m²

Pytanie nr 3

Z jakiego materiału mają być wykonane ościeżnice regulowane dla drzwi wewnętrznych, stalowe czy drewniane ?

Odpowiedź:

Tak jak w kosztorysie czyli drewniane.

Pytanie nr 4

Z jakiego materiału należy wykonać podokienniki wewnętrzne ?

Odpowiedź:

Podokienniki wewnętrzne z płyty MDF. Pozycja i obmiar są przyjęte w kosztorysie.

Pytanie nr 5

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy ?

Odpowiedź: TAK do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy.

Wójt

/-/ Mirosław Paterczyk